
3'CiS

I»*
B

Ao Pregoeiro da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Comissão Permanente de Licitação

Sr. Pregoeiro (a)

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÓNICO N*. 026/2019-CAF/SMS
PROCESSO N- P064333/2019

Ás 10:00 HorasAbertura: 15 de Abril de 2019

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisições de material médico hospitalar (grupo III) que será destinado às Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde, conforme as

especificações e quantitativos previstos no Anexo ! - Termo de Referência deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

V. TOTAL (EXTENSO)DESCRIÇÃO V. UNIT. (EXTENSO)MARCAUND QTD V. UNIT. V. TOTALITEM
ÁLCOOL, 99,5% - (PA), ABSOLUTO, LÍQUIDO, ATENDENDO À NORMA onze mil, quatrocentos e quarenta e oito reaiscinco reais e trinta centavosUND ITAJA 5,30 11.448,002 2.160

NBR 5991/97, LEIS N.5966 E 5933/1999 E RESOLUÇÃO 199/2006,

RECIPIENTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, FRASCO 1000 MILILITROS.

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: INCOLOR, EMBALAGEM EM PLÁSTICO

COM GRADUAÇÃO ALCOÓLICA. RG.ANVISA: NOTIFICADO

FIO DE SUTURA, POLIAMIDA 2-0, AGULHA 3/8 20/22 MM CÍRCULO um real e dez centavos seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reaisENV TECNOFIO 1,10 6.655,0010 6.050

CORTANTE, ESTÉRIL. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: FIO PARA SUTURA

NYLON, MONOFILAMENTO, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DERIVADO DAS

POLIAMIDAS, PRETO, 45 CM, C/ AGULHA CIRCULAR DE PONTA

TRIANGULAR CORTANTE, CORPO TRIANGULAR INVERSO, 3/8 DE

CÍRCULO E 2 CM DE COMPRIMENTO, A SER USADO EM PELE E CIRURGIA

PLÁSTICA. A EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVERÁ APRESENTAR

IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO

REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. RG ANVISA: 10378330013_
FIO DE SUTURA, POLIAMIDA 3-0, AGULHA 3/8 20/22 MM, CÍRCULO um real e dez centavos seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reaisENV TECNOFIO 1,10 6.655,0011 6.050

CORTANTE, ESTÉRIL. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: FIO PARA SUTURA

NYLON, MONOFILAMENTO, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DERIVADO DAS

POLIAMIDAS, PRETO, 45 CM, C/ AGULHA CIRCULAR DE PONTA

TRIANGULAR CORTANTE, CORPO TRIANGULAR INVERSO, 3/8 DE

CÍRCULO E 2 CM DE COMPRIMENTO, A SER USADO EM PELE E CIRURGIA

PLÁSTICA. A EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVERÁ APRESENTAR

IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO

REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. RG ANVISA: 10378330013

•’>
I

f.õvr4
i

KCENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 |CGF: 06.587889-2 [ INSC. MUN.: 464592-8

«55 85 32763616 corngrcioUacgntfolfraldascoHi br O Roc. õR ' 16. rC 31 3 I Messeiana •• CFP- 60.842-395 Fofiale?o CF

m''"sY



-ÿÿo','.: . -

)
i

lê:
$®8p

ii

i;aifraldos.com.;mdíísSii vZZmMil-

'

FRASCO, PORTA LÂMINA, EM POLIPROPILENO (PP) RANHURAS

INTERNAS, ARMAZENAMENTO OS LÂMINAS DE MICROSCOPIA 26X36

MM, FORMATO REDONDO, TAMPA DE PLÁSTICO, FECHAMENTO

ENROSCADO, ALTURA 80 MM, DIÂMETRO DA BOCA 30 MM. DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR: FRASCO P/ CITOLOGIA, FIXAÇÃO E

TRANSPORTE DE LÂMINAS P/ EXAME PAPANICOLAU. RG ANVISA:

trinta e um centavos de real mil cento e de2esseis reaisCRAL 0,31 1.116,00UND 3.60013

ISENTO
LÂMINA DE BISTURI, DESCARTÁVEL, N°10, AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA

DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA

ADAPTAÇÃO AO CABO, PROTEÇÃO NA LÂMINA. DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR: EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO

HERMETICAMENTE FECHADO, APRESENTAÇÃO PARA ENTREGA

vinte e três centavos de real quatro mil, cento e quarenta reaisUND MAXICOR 0,23 4.140,0018.000IS

CAIXA COM 100 UNIDADES. RG ANVISA: 10299800022

LÂMINA DE BISTURI, DESCARTÁVEL, N915, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA vinte e três centavos de real quatro mil, cento e quarenta reaisUND 18.000 MAXICOR 0,23 4.140,0016

DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA

ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA ESTÉRIL,

EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO,

COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA

ESTERELIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:

APRESENTAÇÃO PARA ENTREGA CAIXA COM 100 UNIDADES. RG

ANVISA: 10299800022

LÂMINAS PARA MICROSCOPIA, VIDRO, EXTREMIDADE FOSCA, 26X76MM, UND sete centavos de real0,07 1.764,00 mil setecentos e sessenta e quatro reais25.200 ADLIN17

INTERCALADAS UM A A UMA COM FOLHA DE PAPEL COM

TRATAMENTO ANTI-FUNGO E SELADAS A VÁCUO, EMBALAGEM

CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE

VALIDADE E ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE

AO PRODUTO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: ESPESSURA 1,0 A 1,2MM,

EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E APRESENTAÇÃO PARA

ENTREGA EM CAIXA COM 50 UNIDADES. RG ANVISA: ISENTO_
trinta e cinco mil, novecentos e dezoito reais35.918,00TOTAL

trinta e cinco mil, novecentos e dezoito reaisTOTAL GERAL 35.918,00

VALOR TOTAL PROPOSTA

trinta e cinco mil, novecentos e dezoito reais T1%.
r- \

"Ar»Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao edital;

O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I -Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

iS

, '[
ç

O'.n m,
s C:

SJ
% A

H
r\

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 |CGF: 06.5Ô7Ô89-2|INSC. MUN.: 464592-8

fjjl *55 85 3276 3616 < oro«rcial@ccntiolfioldoscombr Rod &R I 16. n-* 3131 - Mc*sscicr»o - CEP: 60842-395 - Fortotezo - CE

mmmm



flPÿ
llllll- V;\ V :;V;.:, %

.

) >Wm /

pp*BSiOV
ujijjui.ccÿÿQlfraidas.com.br’. jr

I
i,:íIV1-

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir

sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n? 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n* 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a

todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

* *

y
Fortaleza, 16 de Abril de 2019

KEYLA CRISTINA GONDIM GONÇALVES ALVES

RG. 2006002177854 SSPDS/CÉ

CPF: 538.259 853-34

O Procuradora

WcST> j febísTO £ CAÇÃO

TéCTO L CA Vt ACU®0 0DVH O 6t>\"OyV

l
LtíizGãldtáàCpwmc
Famaclofico mmáhta

Uf

%I 'Tl'%
í í/£ t..

mas
££\?CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05Í CCF: 06.587889-2|INSC. MUN.: 464592-8

*55 85 3276.3616 coortcrcial@cenlroifroldoscom.br U Rod BR I 16. n* 3131 - Messeiono - CEP: 60.842-395 - Fortoleza - CE

wm -V---.

J/
oV%

m


